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REPUBLIKA E SHQ[PERISE
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Nr.70/4 prot Data 04 janar 2021
URDHER

Lénda: Sekuestro pér asetet e debitorit
Drejtuar: Qendrés Kombétare 1& Biznesit
| nderuar drejtues,

Uné Saimir Hoxha, Pérmbaruesi Gjyqésor, pasi studiova dokumentacionin q& i pérket Urdhrit t&
Ekzekutimit nr. 490, daté 16.10.2020 & l&shuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés,

KONSTATOVA: ’
Se prané késaj zyre pérmbarimi &shté depozituar kérkesa e kreditorit pér zbatimin e titullit ekzekutiv me
palé e objekt:
-Kreditor: Shogéria “Fixeko™ shpk
-Debitor: Shoqéria “NESIA “shpk NIPT L82509401A
-Objekti: Detyrim monetar
Nga shqyrtimi i dokumentacionit del se debitori duhet t& p&rmbushé detyrimin ndaj kreditorit si dhe
shlyerjen e tarifave/shpenzimeve pérmbarimore gjyqésore.

Debitori duhet té shlyejé detyrimin e pércaktuar ng titullin ekzekutiv.
Ende debitori nuk e ka shlyer ki@ detyrim e pér rrjedhojé QKB mund & nxjerré nj€ njoftim/shpallje ku
té evidentohet ky detyrim, etj.

P&r sa me sipér bazuar n& nenet 519 e né vijim t& K.Pr.C e ligjit nr.26, dt.08.05.2019 “P& shérbimin
pérmbarimor gjyqésor” i ndryshuar,

JU KERKOJ QE:
1- T& mbani n&n sekuestro asetet q& i takojné debitorit n& gdo lloj aktiviteti pér t& cilin ju keni
informacion:
2- Té informoni me shpallje ose me punonjésit tuaj, debitorin pér kété detyrim;
3- T¢ mé informoni pé&r veprimet tuaja rreth késaj kérkese brenda afateve ligjore.

- Bashké&lidhur ju lutem gjeni njé kopje t& urdhrit ekzekutiv.

Adepd® o Prokurcnss Reathil Dumes
Telffax: 083- 22 8000, Cel; 003 20758 &4
E-mall. BEST. S00LPERMBARLES AL

BEST.2010
PINMEAELIEL AL




